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Kaupungintalon kahvio 

 

Paikalla 45 henkilöä 

 

1. Ajankohtaiset asiat 
- Yleisavustus tällä hetkellä haussa kuun loppuun saakka, syksyllä kohdeavustukset 
- Uimahallilla miesten puolen pesuhuoneremontti käynnissä, kestää todennäköisesti 

Iskelmäviikkoon asti. Hyvin alkanut, paljon jo purettu. 
- Salivuorot haetaan kesäkuun toiseen viikkoon mennessä.  
- Kiuruveden Yrittäjät lähteneet nyt vetämään kuntoporrashanketta. Hakevat tukea Veturilta, 

rakennetaan talkoilla. Tällä hetkellä paikaksi kaavailtu kirkon mäkeä, mutta paikka voi vielä 
muuttua. 

 

2. Urheilukentän katsomo 
- Talousarviossa varattu rahaa tarvikkeisiin, mutta ei itse työntekoon, joten talkoilla 

saataisiin korjattua. Katsomo on hengenvaarallinen, jos ei tehdä mitään  laitettava 
käyttökieltoon. Purkaminen on isompi homma kuin uuden teko, pohdittiin esim. miten 
saadaan helpoiten paikalleen ruostuneet pultit irrotettua. Kaupunki hoitaa paikalle 
purkujätettä varten jätelavan. Liikuntapalveluiden väki pohdiskelee, miten asian kanssa on 
järkevää toimia, Lassi hoitaa myöhemmin kaikille avoimen kutsun. 

- Aloitetaan Unelmien liikuntapäivänä 10.5. ja tekemistä varmasti riittää pidemmällekin. 
Eläkeläiset ovat joutilaita hommiin arkenakin, kun usein viikonloput puolestaan ovat 
varattuja. 

- Esille noussut kysymys: Talousarviossa on varattu tarvikkeisiin rahat, mutta voisiko kysyä 
onko paikkakunnan liikkeet valmiita tulemaan vastaan tarvikkeiden hinnoissa antamalla 
lahjoituksia tai reilut alennukset? Lassi ei ole juurikaan kaupungin hommiin lähtenyt 
hakemaan lahjoituksia, kun sellaiseen on urheiluseuroilla paljon suurempi tarve. 
Tarjoukset pyydetään useasta paikasta, joten silloin tulee varmasti jo hinnat huomioitua. 

 

3. Liikuntapalveluselvitys 
- Pohjustuksen aikana herännyttä keskustelua: 

o Yleisöluistelu on lapsille viikon kohokohta, tosi tärkeä, valitettavasti monen lapsen 
ainoa liikunta viikossa. Hyvää palautetta, kun lomaviikoilla on yleisöluisteluita 
paljon.  

o Liikuntapalveluilla jää vuosittain arviolta 15 000 € tuloja saamatta erilaisten 
yhteistyösopimusten takia, kun luvataan mm. ilmaisia palveluita. Onko mahdollista 
kiinnittää huomiota esimerkiksi Iskelmäviikolla karavaanareiden ilmaisiin 
uimahallikäynteihin? Lassi kertoi liikuntahallin vuosittaisen vedenkulutuksen, josta 
suurin osa kertyy heinäkuussa. Keskusteltiin mitä mieltä ollaan ilmaisuudesta. Joka 



tapauksessa karavaanarit tulevat paikalle, joten ei ole muutamasta eurosta kiinni, 
vaikka vähän maksaisivat uimahallin palveluista. Vapaaehtoinen maksu?  

o Investoinnit: 
 Onko pakko tehdä liikuntahallille mitään, jos uusi koulukin tulee? Jossain 

vaiheessa remontti on tehtävä (mm. sisäilmaongelmia, ilmanvaihto yms. 
tekniikka alkuperäiset), sillä uuteen kouluun on suunnitteilla vain pieni sali, 
joten pakko olla myös isompi sali olemassa. 

 Jäähallin nykyiset kylmäaineet kielletään vuonna 2029, joten silloin 
viimeistään on jotain tehtävä. Uuden järjestelmän kanssa 
energiakustannukset tippuvat paljon, Pyhäjärvellä vastaava remontti tiputti 
esim. lämmityskulut 40 % aiemmasta.  

 Olisiko mahdollista remontin jälkeen pidentää jäähallin 
toimintakautta? Hallin rakenne, eristeet yms. sellaiset, että ei 
mahdollista ympärivuotista aukioloa.  

o YT-neuvotteluiden aiheuttamien vähennysten vaikutukset 
 Virranrannan kuntosali aina hiljainen, miten saataisiin kaikkien paikkojen 

mahdollisuudet hyödynnettyä. 
 Uimahallin kuntosalilla voimailupuolen lattia kärsinyt, tiputtelevatko 

ihmiset painoja vai mistä johtuu? Muutama vuosi sitten lattiamateriaalia 
vaihtaessa otettiin ohuempi materiaali kuin olisi haluttu, kustannussyyt 
vaikuttivat. Palopaikan sali hyvä, painoja tarpeeksi, kisojakin järjestetään 
nykyään hyvin. 

 Jos uimahalli on tulevina kesinä auki vain yhdessä työvuorossa, niin tosi 
huonot ajat on esimerkiksi keskellä päivällä tuoda lapsi uimakouluun. 

 Fyysisen kunnon lisäksi ikääntyneiden tehojaksot tuovat myös sosiaalista 
hyvinvointia, ammattilainen aina ohjaamassa niin aremmankaan liikkujan 
ei tarvitse miettiä tekeekö oikein. 

 Voiko jäitä ja latuja ajaa talkoovoimin? Ei voi, vastaan tulee heti vastuu- ja 
vakuutuskysymyksiä. Jokainen sentti ylimääräistä jäätä maksaa vuodessa 
10 000 €, käyttäjille ei näy kaikki jäänhoitoon liittyvät toimenpiteet. Jäähallin 
käyttäjät odottavat rahoille vastinetta, joten jos maksetaan kallis vuoro, 
silloin odotetaan palvelunkin olevan hyvää. Jos saadaan säästöjä aikaan 
koululaisten jäävuorojen kohdalla, niin heille varmasi mieluummin kelpaa 
käytetty jää jäähallilla kuin ulkona kaukalossa luistelu.  

 Uimaopetus: Uinti on ainoa opetussuunnitelmassa mainittu laji. Todella 
surkeata, jos jatkossa ammattilaiset uimaopettajat hoitavat vain valvonnan, 
kun opettajilla ei ole ammattitaitoa nimenomaan uimaopetukseen liittyen. 

 Toisella paikkakunnalla liikunnanopettajalle on maksettu 
uimaopettajan koulutus ja hänelle on yksi työpäivä varattu 
kokonaan uimaopetukseen, jolloin hän opettaa useita luokkia eli 
myös hänen viikoittaiset työtunnit pysyvät suurina.  

 Kunnan liikuntapalvelut sillä tasolla, että pystyy kehumaan jopa 
isompiinkin kaupunkeihin verrattuna. Liikuntapalveluista ei ole vara tinkiä, 
talkoohenkeä tarvitaan, miten voidaan säästää kaikki nykyiset palvelut, kun 
rahat on vain pakko saada riittämään.  

 Muilta paikkakunnilta saatava jäähallille käyttäjiä, onko markkinoitu? 
Käyttäjien ja jäähallien on alettava tekemään yhteistyötä, jotta hinta ei 
määrää minkä hallin jäitä käytetään. Iisalmesta siirtyminen on haastavaa 



mihin vain suuntaan. Jos Kiuruvedellä menee jäähalli kiinni ja kaksi 
joukkueellista junnuja lopettaa, niin jokainen ei todellakaan siirry Iisalmeen 
IPK:n riveihin eli on iso määrä junioreita, joilta loppuu liikuntaharrastus 
kokonaan. 

 Seurat tekevät nyt jo todella paljon talkootyötä. Suuri ponnistus, kun 
tehdään oman työn ohella vapaa-ajalla ilmaiseksi.  

 Kokeillaan kolmannen kerran aikuisten liikuntaan liittyvää esittelypäivää? 
Ensimmäinen kerta oli menestys, mutta toisella kerralla kävijöitä oli vähän, 
joten olikohan päällekkäisyyksiä muiden menojen kanssa. 

 Seurat, jotka tarjoavat kesällä aikuisille liikuntaa, voisivat kerätä yhteisen 
mainoksen, josta selviää kaikki tarjolla oleva toiminta. Seuratoimijat alkavat 
tekemään enemmän asioita yhdessä, puhalletaan yhteen hiileen, ei 
kamppailla samoista käyttäjistä vaan huomioidaan toisten seurojenkin 
toiminta. Hiotaan yhdessä aikatauluja, jotta ei olisi päällekkäisyyksiä. 
Monipuolisuus huomioitava liian aikaisin tehdyn lajivalinnan sijaan. Ei viedä 
käyttäjiä toinen toisiltamme. 

 Lassi lähettää nyt kevään aikana syksyn salivuoroja varten palaverikutsun 
seuroille. Tehdään yhdessä aikataulutusta, jotta samanikäisten 
harrastukset eivät ole usealla seuralla samaan aikaan.  

 Säästöideoita: Saako jotain hankerahoitusta isompiin investointeihin? 
Voisivatko lapset luopua jäähallilla yhdestä prime time vuorosta, jos 
samalle ajalle saataisiin myytyä kalliimpi vuoro? 

 Ainakin kaksi moottorikelkkailijaa ajelee omaksi ja muiden iloksi latuja mm. 
jäälle, voiko heille maksaa jotakin vaivanpalkkaa? Liikuntapalvelut 
kustantavat heille silloin tällöin bensaa kanisterillisen. Kyläkoulujen 
laduista maksetaan pieni maksu toimitettujen kuittien mukaisesti. 

 

Muistion vakuudeksi  
 

Kiuruvedellä 9.4.2025  

 

Sonja Kärkkäinen  

 

 


